PORTARIA PGJ/PI Nº 1189/220

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando as solicitações contidas nos
Protocolos e-doc nº 07010082160202041 e 07010081998202017,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  RICARDO DE PÁDUA CICERO ALVES DE ALENCAR,
matrícula 15289, para fiscalizar a execução do contrato firmado entre a  Procuradoria-
Geral de Justiça do Estado do Piauí e Estela Núbia dos Reis Moura, CPF nº 349.310403-
06 (Contrato nº 54/2017), cujo objeto é locação do imóvel que abriga as Promotorias de
Justiça de José de Freitas, em substituição ao servidor Denilson Magalhães Leite Novaes,
anteriormente designado por meio da Portaria PGJ nº 2835/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1189/220
	R E S O L V E